

D O D A T E K č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S/192/2015/Svinov ze dne 18. 11. 2015,
který spolu uzavřely smluvní strany

Objednatel:
název: **Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov**
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov
zastoupený: Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649332389/0800
zástupci objednatele:
-ve věcech smluvních: Ing. Helena Wieluchová, starostka
-ve věcech technických: Hynek Plucnar, OFSM, tel. 599 421 041, 724 349 189
email: hplucnar@svinov.ostrava.cz

Zhotovitel:
Název: **HAOSPOL s.r.o.**
se sídlem: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
zastoupený: Radkem Rozbrojem, jednatelem
IČ: 25855506
DIČ: CZ25855506
peněžní ústav: ČSOB banka, pobočka Ostrava.
číslo účtu: 374256393/0300
zapsán: KS Ostrava, oddíl C, vl. 22400

I.

Předmět

Předmětem Dodatku č.1 je provedení méněprací a víceprací veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově“, dle přílohy č.1 tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

II.

Cena

V čl. 3. „Cena za dílo“ se odst. 3.1. upravuje následovně:

	bez DPH	s DPH
Původní cena dle SOD ze dne 18.11.2015	496 029,00	570 433,35
vícepráce	129 060,55	148 419,63
méněpráce	-38 623,50	-44 417,03
Navýšení ceny díla o	90 437,05	104 002,61
Celková cena díla	586 466,05	674 435,96

10 3 17 7

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

IV.
Doložka platnosti právního úkonu

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 667/47/15b) ze dne 7. 12. 2015.

V Ostravě dne: 8. 12. 2015

V Ostravě dne: 9. 12. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Statutární město Ostrava
Městský obvod Svinov



OSTRAVA!!!
SVINOV

.....
Helena Wieluchová

Ing. Helena Wieluchová
starostka

HAOSPOL s.r.o.
Ústecká 7, 702 00 Ostrava - Svinov
IČ: 25460041, DIČ: CZ25460041
Ostrava, 702 00
tel. 595 22 72 23, mobil 604 493 720

.....
Radek Rozbroj

Radek Rozbroj
jednatel

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotn. celkem
51	764454202R 02	VCP Oplechování štítů stříšky zadního vstupu RŠ do 400 mm, barva hnědá	m	8,000	450,00	3 600,00	0,000
53	764454202R 02a	VCP Rozebrání části krytiny a zpětná montáž u štítů zadní stříšky	m	8,000	200,00	1 600,00	0,000
52	764454202R 03	VCP Oplechování lemování stříšky zadního vstupu RŠ do 400 mm, barva hnědá	m	7,000	450,00	3 150,00	0,000

783 Nátěry

4 984,05 0,000

45	783241001U 00	MNP Nátěr reaktivní KDK 1x	m2	-59,113	5,25	-310,34	0,000
46	783592000R 00	MNP Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x	m2	-59,113	147,00	-8 689,61	0,000
47	783592000R 01	VCP Fasádní silikonový nátěr vč. penetrace (na stávající omítku zrnitostí 2mm štítu)	m2	92,000	152,00	13 984,00	0,000

795 Lokální vytápění

14 700,00 0,000

55	795941001	VCP Prodloužení vývodů plynových topidel s odtahem přes zeď o tl. KZS cca 150mm	ks	14,000	980,00	13 720,00	0,000
56	795941001R	VCP Úprava vývodu turbokotle s odtahem přes zeď	ks	1,000	980,00	980,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

1 720,00 0,000

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

748

1 720,00 0,000

57	748141131	VCP Demontáž úprava a zpětná Montáž svítidel u vstupů	kus	2,000	860,00	1 720,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------

Celkem

90 437,05 16,363

PŘÍLOHA K DODATKU Č.1 - REKAPITULACE ROZPOČTU VÍCE-PRACÍ A MÉNĚ-PRACÍ

AKCE: Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55/2 na ulici Bratří Sedláčků,
Ostrava-Svinov,
SoD č. S/192/2015/Svinov

	bez DPH	s DPH
cena dle SOD ze dne 18.11.2015	496 029,00	570 434,00
dodatek č. 1 přípočet	129 060,55	148 419,63
dodatek č. 1 odpočet	-38 623,50	-44 417,03
dodatek č. 1 celkem	90 437,05	104 002,60
Celková cena vč. dodatku č. 1	586 466,05	674 436,60

ROZPOČET

Objekt: Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě - Svinově
 Objekt: VCPaMNP Bratří sedláčků 55 OVA - Stavební

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

62 Úpravy povrchů vnější 20 384,19 0,000

4	622481118U00	VCP Potažení vně stěn sklovi+tmel (dopočítány metry až po zem uliční strana)	m2	15,825	134,40	2 126,88	0,000
6	622712218U00	VCP KZS desky XPS 8cm+hmoždinky trn kov (dopočítány metry po zem uliční strana)	m2	15,825	772,80	12 229,56	0,000
54	622712218U01	VCP Příplatek za KZS desky MW 14cm+hmoždinky trn kov v místě vyústění plynových topidel na fasádě	m2	15,000	117,00	1 755,00	0,000
58	622712218U01	VCP příplatek za omítkutí marmolitem oproti silikonové omítky (z uliční strany)	m2	31,650	135,00	4 272,75	0,000

94 Lešení a stavební výtahy 9 451,00 0,000

8	941941041R00	VCP Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	100,000	63,00	6 300,00	0,000
9	941941191R00	VCP Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	100,000	0,01	1,00	0,000
10	941941841R00	VCP Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	100,000	31,50	3 150,00	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 13 300,00 16,363

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 300,00 16,363

59	637211111	VCP Okapový chodník z betonových dlaždic 50x50x5cm do štěrkového lože, vč. dodávky dlaždic	m	20,000	295,00	5 900,00	5,454
60	637211111a	VCP Zřízení podsypu pod okapový chodník ze strusky vč. dodávky podsypového materiálu	m	20,000	165,00	3 300,00	5,454
61	637211111b	VCP Výkop pro podsyp okapového chodníku vč. likvidace přebytečné zeminy a odvozu	m	20,000	205,00	4 100,00	5,454

764 Konstrukce klempířské 25 897,81 0,000

20	764410260R00	MNP Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m	-61,100	229,95	-14 049,95	0,000
48	764410260R01	VCP Oplechování parapetů včetně rohů Lakovaný Pz plech KJG, rš 500 mm, barva hnědá (po přeměření jsou nutny parapety s větší RŠ)	m	61,100	355,01	21 691,11	0,000
23	764430240R00	MNP Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm	m	-25,000	189,00	-4 725,00	0,000
49	764430240R01	VCP Oplechování zdí z Lakovaný Pz plechu KJG, rš 500 mm, barva hnědá	m	25,000	355,01	8 875,25	0,000
27	764454202R00	MNP Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	-41,000	264,60	-10 848,60	0,000
50	764454202R01	VCP Odpadní trouby z Lakovaného Pz plechu, kruhové, D 100 mm, barva hnědá	m	41,000	405,00	16 605,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě - Svinově	JKSO	
Název objektu	VCPaMNP Bratří sedláčků 55 OVA - Stavební	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.11.2015	


Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 9 672,60	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 33 462,59	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 47 301,86	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	90 437,05	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



ZEPOL s.r.o.
 IČ: 252 22 1234
 DIČ: CZ252221234
 Svatoplukova 100, 702 00 Zlín
 Tel: +420 58 561 1111
 Fax: +420 58 561 1112

D Celkem bez DPH	90 437,05		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	90 437,05	13 565,55
základní	21,0	0,00	0,00
Cena s DPH	104 002,60		

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00